
28/03/2024, 11:38 LICITANET - Lotes Adjudicados

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/85196/relatorio_lotes_adjudicados_88784391076.html 1/1

SERVIÇO NACIONAL DE
APRENDIZAGEM DO

COOPERATIVISMO NO ESTADO DE
RONDÔNIA - SESCOOP/RO

Lotes Adjudicados
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 004/2024

Item Fornecedor CNPJ
Valor

Lance
Valor

Orçado Economia

1 TRINIDAD TECNOLOGIA LTDA 10.905.358/0001-
17

R$
8.060,00

R$
8.069,74

0,1206 %

2 TRINIDAD TECNOLOGIA LTDA 10.905.358/0001-
17

R$
38.980,00

R$
66.294,01

41,2013 %

3 WEBSECURE CONSULTORIA E SERVICOS DE
SEGURANCA DA INFORMACAO LTDA

20.548.658/0001-
40

R$
14.000,00

R$
15.928,34

12,1063 %

4 WEBSECURE CONSULTORIA E SERVICOS DE
SEGURANCA DA INFORMACAO LTDA

20.548.658/0001-
40

R$
5.490,00

R$
6.061,01

9,4210 %

Documento Ping. F-1DC42 assinado eletrônicamente nos termos do Art. 10, §2º, da Medida Provisória nº 2.200-2.



Nathalia Veronezi Rodrigues da Silva, Equipe de Apoio / Pregoeiro / Analista, 28/03/24 às 12:42 
CPF 921.***.***-34, IP 172.68.19.57, autenticação por usuário e senha.

Carina da Silva Braz Pessoa, Analista de Compras, 28/03/24 às 12:45 
CPF 914.***.***-15, IP 172.71.11.41, autenticação por usuário e senha.

Arthur Nogueira Prado, Pregoeiro(a), 28/03/24 às 12:46 
CPF 013.***.***-70, IP 172.71.10.71, autenticação por usuário e senha.

Documento: Termo de Adjudicação (F-1DC42) 
Certificado de assinatura gerado em 28/03/2024, 12:46.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sescoopro.meuping.io/autenticar informando
o código verificador F-1DC42 e o código CRC E5BD1467.

CERTIFICADO

ASSINATURAS

Baseado no horário oficial de Brasília GMT -03:00 
Documento contendo 3 assinatura(s).

Documento Ping. F-1DC42 assinado eletrônicamente nos termos do Art. 10, §2º, da Medida Provisória nº 2.200-2.

https://sescoopro.meuping.io/autenticar?publico%5Bcodigo_crc%5D=E5BD1467&publico%5Bcodigo_verificador%5D=F-1DC42

		2024-03-28T12:46:33-0300
	Brasil
	Documento assinado digitalmente no sistema Ping.




